❖ נוקט יוזמה לאיתור בעיות וצרכים בקהילה ומציגם בפני הממונים עליו. ❖ מדריך עובדי סמך מקצועיים ומתנדבים. ❖ משתתף בוועדות, בדיונים, בהתאם להנחיות הממונים עליו.</p> <p>תיאור התפקיד:</p>
<p>❖ תואר בעבודה סוציאלית (B.A.) ❖ רישום בפנקס העו"ס. ❖ אישור משטרה לפי חוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסד המכוון למתן שירותים לקטינים, התשס"א - 2001. ❖ יתרון לעו"ס לחוק הנוער/ עו"ס לסדרי דין/ עו"ס לחוק החוסים. חובה לצרף תעודות מתאימות.</p> <p>דרישות סף תפקיד:</p>

עזרה על הגובה!

<p>נכונות לעבודה בשעות בלתי שגרתיות, נסיעות בתפקיד, יכולת הקשבה, אמינות ומהימנות אישית, יוזמה ומעוף, קפדנות ודייקנות בביצוע, הבנה ותפיסה, כושר למידה, יכולת